PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2019

                                                                                             № 349
г. Нижняя Салда
О внесении изменений в Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

в отношении муниципальных учреждений городского округа Нижняя Салда и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Правительства Свердловской области от 08.02.2011 №76-ПП «О Порядке формирования государственного задания в отношении государственных учреждений Свердловской области и финансового обеспечения выполнения государственного задания»                     (с изменениями), руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, в целях уточнения порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений городского округа Нижняя Салда и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждении городского округа Нижняя Салда и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 22.12.2017 № 998 (с изменениями от 19.01.2018 № 36) следующие изменения:
1.1. В главе 4:

1.1.1. Пункт 50 признать утратившим силу.

1.1.2. В пункте 51 слова «и отдел экономки администрации городского округа Нижняя Салда» исключить.

1.2. В главе 5:

1.2.1. В пункте 52 слова «отделом экономики администрации городского округа Нижняя Салда» заменить словами «главным распорядителем бюджетных средств и органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя».

1.2.2. Пункт 60 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Зуеву Л.В.
Глава городского округа
Нижняя Салда                                                                                        Е.В. Матвеева